
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

22 липня 2024 року                                Київ                                                  1281 

Про внесення змін до Переліку 

спеціальних закладів з надання 

психіатричної допомоги  

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), пункту 6 Правил застосування примусових заходів медичного 

характеру в спеціальному закладі з надання психіатричної допомоги, 

затверджених наказом Міністерства охорони здоров'я України від 31 серпня 

2017 року № 992, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 20 листопада 

2017 року за № 1408/31276, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Переліку спеціальних закладів з надання 

психіатричної допомоги, затверджений наказом Міністерства охорони                

здоров’я України від 20 березня 2018 року № 516 (у редакції наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 14 травня 2024 року № 827), 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Департаменту медичних послуг (Тетяні Орабіні) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр                                                                                             Віктор ЛЯШКО 

 

 

 


